
Produit Prix

1 Entrée reduit** 3,20 €

1 Entrée 4,00 €

1 Entrée reduit** 4,00 €

1 Entrée 5,00 €
1 Pass illimité 

semaine nominatif 

(valable 7 jours)
20,00 €

Prix Validité

54,00 €

68,00 €

37,00 €

20,00 € 1 saison

2,00 €

Résident*

104,00 €

130,00 €

Normal Réduit**

cycle printemps ou automne 130 € 111 €

cycle hiver 65 € 55 €

cycle année 260 € 221 €

10 séances 130 € 111 €

1 séance 14 € 12 €

cycle printemps ou automne 100 € 85 €

cycle hiver 50 € 43 €

cycle année 200 € 170 €

10 séances Aquagym 100 € 85 €

1 séance Aquagym 11 € 9 €

Bébés nageurs cycle printemps ou automne 90 €

cycle printemps ou automne 90 €

cycle hiver 45 €

cycle année 180 €

10 séances 65 €

1 séance 8 €

Stage adulte 1 séance 10 €

Stage enfants 5 séances 40 €

Tarifs entrées piscine 

Tarifs cours collectifs 

Non Résident

Carte annuelle tarif réduit** 125,00 €

Carte annuelle tarif plein 156,00 €

1 AnnéeCarte 20 entrées tarif plein

Carte 20 heures

Carte été natation

Aquagym        

Natation  

Aquajogging       

Circuit training

Cours enfants

ÉTÉ Gym/Bike

Résident*

Gratuit pour les moins de 3 ans

Prix

Aquabike   

Aquaforme

Produit

Support carte magnétique

HORS SAISON

SAISON (période 

d'ouverture des 

bassins exterieurs)

Produit

Carte 20 entrées tarif réduit**



Normal Réduit**

cycle printemps ou automne 169 € 144 €
cycle hiver 85 € 72 €

cycle année 338 € 287 €

10 séances 169 € 144 €

1 séance 18 € 15 €

cycle printemps ou automne 130 € 111 €

cycle hiver 65 € 55 €

cycle année 260 € 221 €

10 séances 130 € 111 €

1 séance 14 € 12 €

Bébés nageurs cycle printemps ou automne 108 €

cycle printemps ou automne 108 €

cycle hiver 54 €

Cycle année 216 €

10 séances 80 €

1 séance 10 €

Stage adulte 1 séance 13 €

Stage enfants 5 séances 55 €

Produit Résident* Non Résident

Tarif réduit groupe 2,00 € 3,00 €

Tarif plein groupe 3,00 € 4,00 €

Tarif réduit groupe 2,50 € 3,50 €

Tarif plein groupe 3,50 € 4,50 €

Prix

3,00 €

Tarif Réduit**: Sénior à partir de 65 ans, enfant de moins de 18 ans, Etudiants, Handicapés

Tarifs groupes 

Autres tarifs

Commune Résident*: Feissons-sur-Isère, La Léchère, Bonneval Tarentaise, Saint Oyen, Aigueblanche, Le 

Bois, les Avanchers-Valmorel, Hautecour, St Martin de Belleville, Villarlurin, Moutiers, Notre Dame du Pré,  

St Jean de Belleville, St Marcel,  Salins les Thermes, Fontaine le Puits

Produit

1 Entrée mini golf

HORS SAISON

SAISON

Aquabike   

Aquaforme

Aquagym        

Natation  

Aquajogging       

Circuit training

ÉTÉ Gym/Bike

Non Résident

Cours enfants

Produit
Prix


